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10
11
12
13
14
15

damuus

ApOy3oBa
AcManoBckas
baxupesa
brikoBa

['mHusTYIMHA

I'pomoBa

Enuceena

HUronknaa

Kupeesa
Kpoxmantox
KyBanosa
Kypsruna
Maceruesa
Myxamanuesa

Huxkuimkuaa

Nmsa

Mapus
HNpuna
Enena
Hanpexna
HNpuna

TarpgaHa

Enena
Jlapuca

Enena
Mapus
Anna
OxcaHa
I'anuna
TarbsHa

Kpuctuna

OTtuecTBO

AJIeKCaHIpOBHA
AJIeKCaHIpOBHA
BukropoBHa
BurtanneBHa

BrnagnmupoBHa

BrnagunmupoBHa

AJekceeBHA

BuranreBHa

BnagumupoBna
BrnagumupoBHa
I'ennanbeBHa
IOpseBHa
IOpneBHa
Banepsesna

EBrennesHa

Jlara cnaum

01.02.2020
01.03.2020
02.02.2020
15.02.2020
08.05.2020

06.02.2020

24.01.2020
15.02.2020

03.06.2020
07.03.2020
08.02.2020
14.05.2020
30.01.2020
29.03.2020

OtMmeTKa O
MIPOCMOTpE

3a49€CT
3a4CT
3a4CT
3a49€CT

3a4CT

3a4CT

3a4CT

3a49€CT

3a49€CT
3a4CT
3a4CT
3a49€CT
3a4CT

3a4€CT

BoinosiHeHHe JOMALIHEr0 3aaHUs K «YPOKY 8»

[Tpumeuanus

XOPOLLIO
Xopomo. OTanyHoO.
XOpOLIO
Xopomo. Monoger.
Xopomo. Monozer.

Xopomro. CJaii ¢ parMeHTaMHu MA3J10B HEO0X0THMO
JQy0IMpOBAaTh, 2 HE KOIIMPOBATh (DPArMeHTHI Ma3JI0B Ha
npyroi cnaiia. MHade GpparMeHTHI Ha APYTHX claigax

pacrmoararTcsl Ha pa3HbIX PacCTOSHHAX OT Kpae ciaina. U
KapTHHKA C TIa3)IaM{ HE CTaTUYHA, 2 HEMHOTO TIePEIBUTACTCS
73 CTOPOHBI B CTOPOHY IIPH JEMOHCTPAIAHN TIPE3CHTAIIHH.
Xopormro. BeI BEICTaBHIIN THITIEPCCHUTKA IS MIEPEX0Ia OT
cllaiifia K ciaiiny, Ho Heooxomumo youparts Ilepexon
caaiinos ITo memruky (Bxragka [epexoanpl - CMeHa ciaiina
- yopars ranouxy Ilo meauky). 3To Bcerma BaKHO.

Xopomo. Monogen.

Xopouio.
Her xapTHHKH, KOTOPYIO COCTABIISIFOT ()parMeHTHI Ma3JioB.
HaBepHoe TaK 3aJyMaHoO.

Xopoo. Monozer.
Xoporo. Mosnozer.
Otnuuno. Monogaerr.
Xopowo. Monozer.
Xopowo. Monozer.



16  PybGanoBuu
17  Psbosa

18 CMmeTaHCcKas

19

CnupugoHosa
20  Turosa

Cepapuma HBanHoBHa

Onbra

Eneuna

Csemtana

Onbra

bopucoBHa

bopucoBHa

AJIeKCaHIpOBHA

HwukomaeBHa

27.05.2020
21.03.2020

14.03.2020

3a4CT

3a4CT

3a4€CT

OtimmyHo. Monozen.

XOpOIIIO

3agymka xopomas. Ho Ha 2-oM craiiie Bcs aHUMAIHs

BBICTABJICHA 10 ICITYKY, 4 TPUITCP Ha Kopa6m> HC

BBICTABJICH, TIO3TOMY Kopa6m> HC BBIIJIBIBACT, HUKYdAa HE

1.

2.

IUTBIBET, CTPEJIKU HE TOSBIISIOTCSL.
HcxomHoe monoxeHue Kopaliisi 0CTaBbTe BUIMMBIM
(yOepute aHUMAIIHIO Bbiesoicanue KOpadis).
B OOmactu aHuManmu mnepBoi OyaeT aHUMaIus
MIPSIMOH JIMHUU K OCTPOBY 3aJiad.
Ha nee mocraBsre TpHrrep Hauamv evinoanenue
ahpexma no wenuKy Ha Kopaoaux.
Bce nymu nepemewenus wopabiuka ciaenanTte
MOKOpoue (He KpacHbIE CTPEIIKH), YTOOB!I KapTHHKA
KOpaOJIsl He 3aX0AMiIa Ha OCTPOBA U HE MepeKphIBaa
MIPSMOYTOJIBHUKN CO CTPEIKaMH, 0003HAYaOIIUMHU
Mepexo] K ClaiiiaM ¢ 3alaHHAsIMH.
Kopabnuk nepemecTtrte Ha nepeHHN IIaH (IpaBon
KHONIKOW MBIIIM 10 KOPAOIHMKYy, B BBIIAIAIOIICM
OKHE - TIEPEMECTUTH Ha MEpeTHIHN TUIaH).

Toz0a 6ce 3apabomaem npaguibHo.

Ha 3-em crnaiizne He BBICTABIICHBI TPUITEPHI HA HUQPHI,
MO3TOMY B PEeXHMME AEMOHCTPALUH NIPE3CHTAUUN AHumayus
n1asHoe nposigierue He cpadaTbIBaeT 1 OHU HE IIOSBIIAIOTCS.

Ha na3n He BBICTaBIEH TPUITEP, IOATOMY OH B PEKUME

JACMOHCTpPAIMU HE IIOABJIACTCA.



