Выполнение домашнего задания к «Уроку 8»

	Фамилия	Имя	Отчество	Дата сдачи	Отметка о просмотре	Примечания
1	Арбузова	Мария	Александровна	01.02.2020	зачет	хорошо
2	Асмаловская	Ирина	Александровна	01.03.2020	зачет	Хорошо. Отлично.
3	Бахирева	Елена	Викторовна	02.02.2020	зачет	хорошо
4	Быкова	Надежда	Витальевна	15.02.2020	зачет	Хорошо. Молодец.
5	Гиниятулина	Ирина	Владимировна	08.05.2020	зачет	Хорошо. Молодец.
6	Громова	Татьяна	Владимировна	06.02.2020	зачет	Хорошо. Слайд с фрагментами пазлов необходимо дублировать, а не копировать фрагменты пазлов на другой слайд. Иначе фрагменты на других слайдах располагаются на разных расстояниях от краев слайда. И картинка с пазлами не статична, а немного передвигается из стороны в сторону при демонстрации презентации.
7	Елисеева	Елена	Алексеевна	24.01.2020	зачет	Хорошо. Вы выставили гиперссылки для перехода от слайда к слайду, но необходимо убирать Переход слайдов По щелчку (вкладка Переходы - Смена слайда - убрать галочку По щелчку). Это всегда важно.
8	Иголкина	Лариса	Витальевна	15.02.2020	зачет	Хорошо. Молодец.
9	Киреева	Елена	Владимировна	03.06.2020	зачет	Хорошо. Нет картинки, которую составляют фрагменты пазлов. Наверное так задумано.
10	Крохмалюк	Мария	Владимировна	07.03.2020	зачет	Хорошо. Молодец.
11	Куванова	Алла	Геннадьевна	08.02.2020	зачет	Хорошо. Молодец.
12	Курягина	Оксана	Юрьевна	14.05.2020	зачет	Отлично. Молодец.
13	Масычева	Галина	Юрьевна	30.01.2020	зачет	Хорошо. Молодец.
14	Мухамадиева	Татьяна	Валерьевна	29.03.2020	зачет	Хорошо. Молодец.
15	Никишкина	Кристина	Евгеньевна			

1.0	D ~	G 1	TT			
16	Рубанович	Серафима	Ивановна			
17	Рябова	Ольга	Борисовна	27.05.2020	зачет	Отлично. Молодец.
18	Сметанская	Елена	Борисовна	21.03.2020	зачет	хорошо
19	Спиридонова	Светлана	Александровна	14.03.2020	зачет	 Задумка хорошая. Но на 2-ом слайде вся анимация выставлена по щелчку, а триггер на корабль не выставлен, поэтому корабль не выплывает, никуда не плывет, стрелки не появляются. 1. Исходное положение корабля оставьте видимым (уберите анимацию Выезжание корабля). 2. В Области анимации первой будет анимация прямой линии к острову задач. 3. На нее поставьте тригтер Начать выполнение эффекта по щелчку на кораблик. 4. Все пути перемещения кораблика сделайте покороче (не красные стрелки), чтобы картинка корабля не заходила на острова и не перекрывала прямоугольники со стрелками, обозначающими переход к слайдам с заданиями. 5. Кораблик переместите на передний план (правой кнопкой мыши по кораблику, в выпадающем окне - переместить на передний план). Тогда все заработает правильно. На 3-ем слайде не выставлены триггеры на цифры, поэтому в режиме демонстрации презентации Анимация плавное проявление не срабатывает и они не появляются. На пазл не выставлен триггер, поэтому он в режиме демонстрации не появляется.
20			-			демонетрации не польялетел.
20	Титова	Ольга	Николаевна			